ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND     Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2024

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1609/STC-QLGCS ngày

21/5/2024 về việc cử lãnh đạo tham gia Ban chỉ đạo kiểm kê của địa phương

(cấp tỉnh); UBND thị xã Đức Phổ cử lãnh đạo tham gia Ban chỉ đạo kiểm kê của

địa phương (cấp tỉnh) như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Võ Thanh Hùng
Phó Chủ tịch

UBND thị xã
0973.178.764

UBND thị xã Đức Phổ gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v cử lãnh đạo tham gia

Ban chỉ đạo kiểm kê của địa

phương (cấp tỉnh)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-05-23T07:41:18+0700

		2024-05-23T09:10:12+0700

		2024-05-23T09:10:12+0700

		2024-05-23T09:10:12+0700

		2024-05-23T09:10:12+0700